

**SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2018**

ATTIVO	anno 2018	anno 2017
<b>Offerta quote piattaforma online</b>	<b>240.000,00</b>	
<b>Immobilizzazioni</b>		
<b>Immobilizzazioni immateriali</b>		
spese costituzione società	393,94	590,91
software	4.840,00	7.260,00
<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>5.233,94</b>	<b>7.850,91</b>
<b>Immobilizzazioni materiali</b>		
impianto elettrico	5.805,00	5.805,00
macchine ufficio elettroniche	1.354,92	1.354,92
radiomobile	1.337,20	799,20
<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>8.497,12</b>	<b>7.959,12</b>
<b>fondi ammortamento</b>		
impianto elettrico	- 870,75 -	290,25
macchine ufficio elettroniche	- 406,47 -	135,49
radiomobile	- 293,56 -	79,92
<b>totale fondi ammortamento</b>	<b>- 1.570,78 -</b>	<b>505,66</b>
<b>Immobilizzazioni materiali nette</b>	<b>6.926,34</b>	<b>7.453,46</b>
<b>Immobilizzazioni finanziarie</b>		
depositi cauzionali	7.600,00	7.600,00
<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>7.600,00</b>	<b>7.600,00</b>
<b>Totale immobilizzazioni</b>	<b>19.760,28</b>	<b>22.904,37</b>
<b>Crediti</b>		
<b>Esigibili entro l'esercizio successivo</b>		
<b>Crediti verso clienti</b>	<b>24.754,77</b>	<b>33.863,72</b>
<b>Crediti diversi</b>		
erario per IVA	14.093,02	12.218,00
caparre confirmatorie	1.392,00	
<b>Totale crediti diversi</b>	<b>15.485,02</b>	<b>12.218,00</b>
<b>Totale crediti</b>	<b>15.485,02</b>	<b>12.218,00</b>
<b>Disponibilità liquide</b>		
cassa contanti	22,08	22,08
Banca Sella	2.629,88	14.542,20
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>2.651,96</b>	<b>14.564,28</b>
<b>Totale attivo circolante</b>	<b>42.891,75</b>	<b>60.646,00</b>
<b>Risconti attivi</b>	<b>4.020,64</b>	<b>3.814,15</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>306.672,67</b>	<b>87.364,52</b>

<b>PASSIVO</b>	<b>anno 2018</b>	<b>anno 2017</b>
<b>Patrimonio netto</b>		
Capitale Sociale	11.200,00	10.000,00
versamento soci conto capitale	90.000,00	90.000,00
sovrapprezzo quote offerte piattaforma online	238.800,00	
perdita esercizio precedente	- 57.008,22	- 8.591,49
utile (perdita)d'esercizio	- 31.533,24	- 48.416,73
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>251.458,54</b>	<b>42.991,78</b>
<b>Debiti:</b>		
<b>Verso fornitori</b>		
Fornitori partite ordinarie	40.425,27	42.960,71
Vodafone per radiomobili	146,40	556,32
<b>Totale debiti verso fornitori</b>	<b>40.571,67</b>	<b>43.517,03</b>
<b>Verso banche</b>		
Visa per carta di credito	761,22	855,71
<b>Totale debiti verso banche</b>	<b>761,22</b>	<b>855,71</b>
<b>Verso creditori diversi</b>		
verso terzi per costi maturati	1.852,24	
verso amministratore per anticipazioni	29,00	-
verso soci per finanziamento	12.000,00	
<b>Totale debiti verso creditori diversi</b>	<b>13.881,24</b>	-
<b>Totale debiti esigibili entro l'esercizio successivo</b>	<b>55.214,13</b>	<b>44.372,74</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>306.672,67</b>	<b>87.364,52</b>
	-	-

## CONTO ECONOMICO

RICAVI	anno 2018	anno 2017
<b>Valore della produzione</b>		
vendita prodotti	214.351,30	46.560,70
<b>Totale ricavi delle vendite</b>	<b>214.351,30</b>	<b>46.560,70</b>
<b>Altri ricavi</b>		
recupero spese trasporto	12.683,03	
<b>totale altri ricavi</b>	<b>12.683,03</b>	
<b>Totale valore della produz.</b>	<b>227.034,33</b>	
 <b>COSTI</b>		
<b>Costi della produzione</b>		
<b>per materie prime,suss.,merci</b>		
acquisto prodotti	180.897,63	39.442,45
cancelleria e stampati	26,63	721,57
materiale di consumo	1.735,58	3.312,11
carburante	2.082,00	588,03
<b>Totale costi per merci</b>	<b>184.741,84</b>	<b>44.064,16</b>
<b>per servizi</b>		
software	4.880,07	1.786,88
consulenze tecniche	407,60	530,40
consulenze fiscali	3.209,28	1.404,00
consulenza finanziaria	1.000,00	
pubblicità	673,90	-
formazione	-	1.942,51
servizi da terzi	12.363,95	16.106,13
servizi amministrativi	188,04	
servizi di pulizia	130,00	330,00
servizi di trasporto	14.538,11	3.431,00
alberghi e ristoranti	986,38	415,93
spese viaggi	708,06	
spese e commissioni bancarie	1.059,84	472,03
assicurazioni	779,04	489,06
telefoniche	1.186,95	781,99
energia elettrica	786,63	1.117,07
manutenzioni	5.066,58	196,16
manutenzione locali	-	1.412,00
assistenza software	-	1.500,00
autostrade	352,61	25,62
provvigioni	-	1.000,00
<b>Totale costi per servizi</b>	<b>48.317,04</b>	<b>32.940,78</b>
<b>per godimento beni di terzi</b>		
affitto magazzino	8.684,00	7.956,00
affitto posto auto	1.872,40	1.837,17
noleggio autovetture	10.285,15	4.323,84
noleggio furgone	217,97	
<b>Totale costi per godimento beni di terzi</b>	<b>21.059,52</b>	<b>14.117,01</b>

	<b>anno 2018</b>	<b>anno 2017</b>
<b>per ammortamento</b>		
immobilizzazioni immateriali	2.616,97	2.616,97
immobilizzazioni materiali	1.065,12	505,66
<b>Totale ammortamento</b>	<b>3.682,09</b>	<b>3.122,63</b>
<b>per oneri diversi di gestione</b>		
tassa annuale srl	309,87	309,87
abbonamenti a riviste- libri	50,30	95,30
quote associative	-	49,74
tassa rifiuti	294,00	276,00
valori bollati	-	2,00
sanzioni amministrative	-	1,73
sopravvenienze passive	20,00	
oneri diversi indeducibili	94,65	
<b>totale oneri diversi di gestione</b>	<b>768,82</b>	<b>734,64</b>
<b>Totale costi della produz.</b>	<b>258.569,31</b>	<b>94.979,22</b>
<b>Differenza (V-C prod)</b>	<b>- 31.534,98 -</b>	<b>48.418,52</b>
<b>Proventi finanziati</b>		
abbuoni e sconti attivi	1,75	2,00
<b>Totale proventi finanziari</b>	<b>1,75</b>	<b>2,00</b>
<b>Oneri finanziari</b>		
Interessi passivi ritardato pagamento	-	0,01
abbuoni passivi	0,01	0,20
<b>Totale oneri finanziari</b>	<b>0,01</b>	<b>0,21</b>
<b>Proventi ed oneri finanz.</b>	<b>1,74</b>	<b>1,79</b>
<b>Risultato d'esercizio</b>	<b>- 31.533,24 -</b>	<b>48.416,73</b>